UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

RR

RESOLUÇÃO Nº 19/2007

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias,

CONSIDERANDO o término do mandato da Docente Gilda Cardoso de
Araújo como representante do Centro de Educação neste Conselho;

CONSIDERANDO, ainda, a aprovação da Plenária, por unanimidade, na
Sessão Ordinária realizada no dia 08 de maio de 2007,

R E S O L V E:

Art. 1º Homologar o nome da docente Mirian do Amaral Jonis Silva como
representante do Centro de Educação na Comissão Especial criada por meio da
Resolução nº. 63/2006 deste Conselho, em substituição da Docente Gilda
Cardoso de Araújo.

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões, 08 de maio de 2007.

REINALDO CENTODOCATTE
NA PRESIDÊNCIA